
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia condicionada SCHANDER

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por la que la docente de esta Casa, Prof. CLAUDIA ELIZABETH
SCHANDER (Leg. Univ. N° 41654), presenta su renuncia cargos docentes que desempeña en
esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que dicha renuncia está condicionada al otorgamiento del beneficio previsional solicitado por la
docente, en un todo de acuerdo a lo prescripto por el Decreto N° 9202/62,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia condicionada al otorgamiento del beneficio previsional solicitado,
a la Profesora CLAUDIA ELIZABETH SCHANDER (Leg. Univ. N° 41654) en un cago de
Profesor Adjunto D.SE. (110) en la Cátedra de LENGUA INGLESA III, en un cargo de
Profesor Adjunto D.SE. (110) en la Cátedra de LENGUA INGLESA I, ambos concursados, y en
un cargo de Profesor Titular D.SE. (102) EN la Cátedra de LENGUA INGLESA I con carácter
de interino (suplente) a partir del día de la fecha.

Art. 2°.- Notifíquese y de forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-2698-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-22T14:13:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T19:04:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T19:04:11-0300
	GDE UNC




